Salate

‘ Gemischter Salat

@ Pla Gung

@ Yam Wun Sen | Taohu | Moo | Talee

@ Yam | Nua | PlaMuek | Talee

Nachspeisen

e

@ Sapalod Toad

e

@ Khao Neau Ma Muang
e

e

@ Gluay Buat Chea
e

@ Gluay Toad

11
7€

16

10

11

a1

10

o

a1



Vorspeisen

@ Poh Pia

@ Giew Thod

@ Thod Man Pla
@ Peak Gai Thod
@ Gung Hom Pha
@ TaoHu Thod
@ Luk Chin PlaThod
@ Luk Chin Gung Thod
@ Luk Chin Nua Thod
@ Koh Samui Platte eine Person
e

@ Koh Samui Platte zwei Per sonen

ol

~

»
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»

»



@ Som Tam Thai
@ M oo-Daed-Diaw

@ Poh Pia Jee

& oo
@ Gaeng Jued Pak
@ Tom Yam | Gai | Gung | Talee

@ Tom Kha|Gai | Gung | Talee

Hauptgerichte

@ Gai Koh Samui
@ Gai Chao Koh

13

14

a1

a o1

15

14



Ped Nam Daeng

Taohu Chao Koh

Ped Pha Loh

Gaeng Khua Curry

Pad Krapow

Priau Wan

Gaeng Kheuw Wan Curry

Phad Phed Curry

Phad Prik Khing Gai | Moo

Prik Phao

Kratiem Prik Thai

Gai | Nua| Muck Pad Prik

17

19

17

12

12

12

13

13

13

13

13

13



@ KeaMao
@ Pad Nam Manhoy
@ Pad Med Ma Muang

‘ﬁnﬂ’:r‘ . .
@ Portion Klebreis

Extras

Q Portion Reis

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h X .
@ Portion Klebereis

Vegetarische Gerichte

"
y )

it
@ Gaeng Curry

13

13

13

10
2€

3€

12



Fd
r

sl i, .
@ Pad Pak Ruammit

LY
%

Hauptspeisen

ra
'

-
@ Panaeng Curry

.
hY

currys
@ Massaman Curry
Reis& Nudeln

. . .
@ Guey Tiew Pad Si lu
.

@ Ba Mee Pad
. .

@ Guey Tiew Rad Na

Fur den kleinen Hunger

12

13

13

13

12

13



o Spareribs

Nudelsuppen

@ Guey Tiau Tom Yam Gung

@ Guey Tiau Ped
\.1 .r_.-' -

@ Guey Tiau Nua
\.1 -r__.'

@ Guey Tiau Yen TaFo
@ Guey Tiau Gai | Moo

Reisgerichte

Fried rice

Thailandische Spezialitaten

o

17

17

14

17

13

10
4€



e Pad Thai

M eer esfr ichte Gerichte

.
hY !

ntsnilibiie.
@ Plalad prik

Papaya Salat

5 ]
% /

-~
@ Som-Tam-Gung-Sod

Original Thai-Spezialitaten

@ Gai Ob TaKrai
@ Koh Moo Yang

@ Gaeng Som Gung

@ Lap | Taohu | Gai | Moo | Nua | Ped

16
13

23

21

13

14

19

10



. ;
',

Ganzer Fisch
"\ F
@& -~
"\ F
@ Pla Toad
"\ F
@ Pla Chon Farang Toad
@ PlaKratiem Prikthai
"\ F

@ Schu Shie Talee| Pla

Bratgerichte

“ Pad Khing

Vor speisen-Suppen-Salate

i
@ Moo | Nua | Ped Naam Tok

15

23

20

20

23

19

13



’ K roepoek

Warme Vorspeisen und Salate

@ Satay Gai

Gebratener Reis/Gebratene Nudeln

Gebratene Eiernudeln

Mittagsmenu - Thailandische Salate

‘ Thailandischer Salat

Nicht kategorisiert

w 101. Poh Pia

X |

w 102. Giew Thod
X |

ol



103. Satay Gai

105. Peak Gai Thod

107. Gung Hom Pha

108. Tao Hu Thod

109. Thod Man Pla

110. Luk Chin PlaThod

111. Luk Chin Gung Thod

112. Luk Chin Nua Thod

114. Koh Samui Platte fur eine Person

115. Koh Samui Platte fur zwei Personen

900. Poh Pia Jee

137. Giew Nam
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»

~
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~

»

»

»
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21

ol

ol



204. Pla Gung

150. Som Tam Thai

153. Som Tam Gung Sod

167. Moo Daed Diaw

170. Gai Ob TaKrai

172. Koh Moo Yang

174. Gaeng Som Gung

164. Lap Pla

176. Pla Toad

177. Pla Chon Farang Toad

179. PlaLad Prik

180. Pla Kratiem Prikthai

16

13

21

14

13

14

19

23

20

20

23

23



307. Gai Koh Samui

308. Gai Chao Koh

311. Pad Khing

601. Ped Pha Loh

602. Ped Nam Daeng

763. Taohu Chao Koh

K hao Pad

425. Khao-Soi-Gai

426. K hao-Soi-Nua mit Rind

427. Khao-Soi-Ped mit Ente

428. K hao-Soi-Gung mit Garnelen

250. Portion Reis

15

14

13

17

17

19

12

14

15

17

19

N



251. Portion Klebreis

252. Gebratene Eiernudeln

253. Gebratener Reis

950. Gluay Toad

951. Sapalod Toad

953. Da Goh

954. Khao Neau Ma Muang

955. Gluay Buat Chea

104. Spareribs

113. Kroepoek

114. Koh Samui Platte - Gemischte Vor speisenplatte

115. Koh Samui Platte - Gemischte Vor speisenplatte

w

N

N

a1

a1

a1
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»

»

N

12

21



200. Yam-Nua

202. Yam-Nua (mit Tintenfisch)

203. Yam-Nua (mit M eer esfr tichten)

921. Yam-Wun-Sen (mit Tofu)

201. Yam-Wun-Sen

155. Yam-Wun-Sen (mit M eer esfr tichten)

205. Gemischter Salat

206. Thai Salat

902. Tom-Yam-Ung (Vegetarisch)

136. Tom-Yam-Gung (mit Hihnerfleisch)

130. Tom-Yam-Gung

132. Tom-Yam-Gung (mit M eer esfr iichten)

11

12

16

10

11

19
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11
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903. Tom-K ha-Gung (Vegetarisch)

133. Tom-Kha-Gung (mit Huhnerfleisch)

131. Tom-Kha-Gung

134. Tom-Kha-Gung (mit M eer esfriichten)

901. Gaeng-Jued-Pak

420. Guey-Tiau-Tom-Yam-Gung

850. Guey-Tiau-Yen-Ta-Fo

851. Guey-Tiau-Nua

853. Guey-Tiau-Gai

852. Guey-Tiau-Gai (mit Schweinfleisch)

854. Guey-Tiau-Ped

800. K hao-Pad
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»

~

oo
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17

17

14

13

13

17

12



801.

802.

908.

804.

811.

928.

809.

810.

803.

909.

805.

806.

Khao-Pad (mit Garnelen)

Khao-Pad (mit M eer esfr ichten)

Khao-Pad (Vegetarisch)

Pad-Thai-Gung

Pad-Thai-Gung (mit Huhnerfleisch)

Pad-Thai-Gung (mit Tofu)

Ba-M ee-Pad-Gai

Ba-M ee-Pad-Gai (mit Ente)

Ba-M ee-Pad-Gai (mit M eeresfriichten)

Ba-M ee-Pad-Gai (Vegetarisch)

Guey-Tiew-Pad-Si-lu

Guey-Tiew-Rad-Na

17

17

12

17

14

13

12

16

17

12

13

13



807

425.

426.

427.

428.

300.

400.

923.

301.

401.

501.

604

. Guey-Tiew-Rad-Na (mit M eer esfr tichten)

Khao-Soi-Gai (pikant)

K hao-Soi-Nua

K hao-Soi-Ped

K hao-Soi-Gung

M assaman-Gai

Massaman-Gai (mit Rindfleisch)

Massaman-Gai (mit Tofu)

Panaing-Gai

Panaing-Gai (mit Rindfleisch)

Panaing-Gai (mit Schweinfleisch)

. Panaing-Gai (mit Ente)

17

14

15

17

19

13

14

13

13

14

13

17



701.

922.

302.

402.

502.

605.

702.

927.

303.

403.

503.

606.

Panaing-Gai (mit Garnelen)

Panaing-Gai (mit Tofu)

Gaeng-Kheuw-Wan-Gai

Gaeng-K heuw-Wan-Gai (mit Rindfleisch)

Gaeng-K heuw-Wan-Gai (mit Schweinfleisch)

Gaeng-Kheuw-Wan-Gai (mit Ente)

Gaeng-Kheuw-Wan-Gai (mit Garnelen)

Gaeng-Kheuw-Wan-Gai (mit Tofu)

Gaeng-Gai

Gaeng-Gai (mit Rindfleisch)

Gaeng-Gai (mit Schweinfleisch)

Gaeng-Gai (mit Ente)

19

13

13

14

13

17

19

13

13

14

13

17



703

906

304

500.

603.

700.

305.

413.

504.

7009.

753.

7571.

. Gaeng-Gai (mit Garnelen)

. Gaeng-Gai (Vegetarisch)

. Gaeng-K hua-Gai

Gaeng-Khua-Gai (mit Schweinfleisch)

Gaeng-Khua-Gai (mit Ente)

Gaeng-Khua-Gai (mit Garnelen)

Phad-Phed-Gai

Phad-Phed-Gai (mit Rindfleisch)

Phad-Phed-Gai (mit Schweinfleisch)

Phad-Phed-Gai (mit Garnelen)

Phad-Phed-Gai (mit Pangasiusfilet)

Phad-Phed-Gai (mit Tintenfisch)

19

12

13

13

17

19

13

14

13

19

14

14



762. Phad-Phed-Gai (mit M eer esfriichten)

306. Phad-Prik-K hing-Gai

505. Phad-Prik-Khing-Gai (mit Schweinfleisch)

309. Gai-Prik-Phao

506. Gai-Prik-Phao (mit Schweinfleisch)

711. Gai-Prik-Phao (mit Garnelen)

310. Gai-Kratiam-Prikthai

405. Gai-Kratiam-Prikthai (mit Rindfleisch)

507. Gai-Kratiam-Prikthai (mit Schweinfleisch)

609. Gai-Kratiam-Prikthai (mit Ente)

704. Gai-Kratiam-Prikthai (mit Garnelen)

758. Gai-Kratiam-Prikthai (mit Tintenfisch)

19

13

13

13

13

19

13

14

13

17

19

14



763. Tao-Hue-Chao-Koh

311. Gai-Pad-K hing

406. Gai-Pad-K hing (mit Rindfleisch)

508. Gai-Pad-K hing (mit Schweinfleisch)

608. Gai-Pad-K hing (mit Ente)

754. Gai-Pad-K hing (mit Pangasiusfilet)

312. Gai-Pad-Krapau

407. Gai-Pad-Krapau (mit Rindfleisch)

509. Gai-Pad-Krapau (mit Schweinfleisch)

610. Gai-Pad-Krapau (mit Ente)

705. Gai-Pad-Krapau (mit Garnelen)

759. Gai-Pad-Krapau (mit Tintenfisch)

19

13

14

13

17

14

13

14

13

17

19

14



904. Gai-Pad-Krapau (Vegetarisch)

313. Gai-Pad-Prik

409. Gai-Pad-Prik (mit Rindfleisch)

760. Gai-Pad-Prik (mit Tintenfisch)

314. Gai-Kea-Mao

408. Gai-Kea-M ao (mit Rindfleisch)

510. Gai-Kea-M ao (mit Schweinfleisch)

607. Gai-Kea-Mao (mit Ente)

712. Gai-Kea-Mao (mit Garnelen)

929. Gai-Kea-Mao (mit Tofu)

315. Gao-Pad-Nam-M anhoy

410. Gai-Pad-Nam-Manhoy (mit Rindfleisch)

12

13

14

14

13

14

13

17

19

13

13

14



513.

614.

925.

316.

411.

511.

600.

706.

905.

317.

412.

512.

Gai-Pad-Nam-Manhoy (mit Schweinfleisch)

Gai-Pad-Nam-Manhoy (mit Ente)

Gai-Pad-Nam-Manhoy (mit Tofu)

Gai-Pad-Pag-Roammit

Gai-Pad-Pag-Roammit (mit Rindfleisch)

Gai-Pad-Pag-Roammit (mit Schweinfleisch)

Gai-Pad-Pag-Roammit (mit Ente)

Gai-Pad-Pag-Roammit (mit Garnelen)

Gai-Pad-Pag-Roammit (Vegetarisch)

Gai-Priau-Wam

Gai-Priau-Wan (mit Rindfleisch)

Gai-Priau-Wan (mit Schweinfleisch)

13

17

13

13

14

13

17

19

12

13

14

13



611.

707.

750.

907.

926.

319.

612.

708.

924.

156.

158.

159.

Gai-Priau-Wan (mit Ente)

Gai-Priau-Wan (mit Garnelen)

Gai-Priau-Wan (mit Pangasiusfilet)

Gai-Priau-Wan (Vegetarisch)

Gai-Priau-Wan (mit Tofu)

Gai-Pad-M ed-M a-Muang

Gai-Pad-Med-M a-Muang (mit Ente)

Gai-Pad-Med-Ma-Muang (mit Garnelen)

Gai-Pad-Med-M a-Muang (mit Tofu)

M oo-Naam-T ok

Moo-Naam-Tok (mit Rindfleisch)

Moo-Naam-Tok (mit Ente)

17

19

14

12

13

13

17

19

13

15

15

17



920. Lap-Gai (mit Tofu)

160. L ap-Gai

161. Lap-Gai (mit Schweinfleisch)

162. Lap-Gai (mit Rindfleisch)

163. Lap-Gai (mit Ente)

178. Schu-Shie-Pla

761. Schu-Shie-Pla (mit M eer esfr tichten)

180. Pla-K ratiam-Prikthai

Gebratene Eiernudeln mit Ei

Gebratener Reismit Ei

10

14

14

15

17

23

19

23
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